
mnm S.ľ.0. plní-nový nnln'.

ŠTĚFANICKÁZM 190 l2 PRAHA 9

DRAHOBEJLOVA 50, :1:75:75 k'

mu anlre@anlre.lz

Základní škola, Jižní IV.

Mgr. Et Bc. Daniel Kaiser, reditel školy

.Jižní lV. 1750/10

141 !GHZ Praha 4 Spo tilov

Vaše vam-m mt; Vyrimje: Praha:

056 2, 2018/xySlK Ing. Ks

1.03 233 §74

Šíp 3.

věc: NABÍDKA ' "J DODÁNÍ PROJEKTOVĚ DOKUMENTACE VÝKON ič

PROJEKTOVÁ „II-1 Kill. 151mm: STAVEBNÍGH ÚPRAV, ROZPOČET. INŽENÝRSKÁ ČINNOST

akce STAVEBNÍ ÚPRAVY ROZŠÍŘENÍ SKLENÍKU m5 ŠKOLNÍM AREÁLU

školní skleník jv l areálu RS Jižní IV., č.p. 4483/1 , k.ú. Záběhlice, Jižní IV. 750/10, !l

Vážen i,

Jr: základě Vaší poptávky, pro vypracování prováděcí projektové dokumentace pro akci' „Stavební

úpravy ke rozšíření skleníku V areálu V45 Jižní IV, Jižní J'J 1 750/1 0, Praha m Spořilov“, pro zajištění

soupisu praci 7:' kontrolního rozpočtu této akce včetně výkonu inženýrské činnosti. Vam předkládáme

'tuto nabídku:

Identifikace: J méno společností: Ulllíł: S.ľ.0. IČO: 26496399, DIČ: CZ26496399

Adresa společnosti: ateliér: Drahobejlova 54, Praha 9, sídlo: Štěpanlcká 274, Praha

Spojení: tel.: 603233574, 266109838 e-maíl: sip@antre.cz

Bankovní spojenl:

m dokumentace stavební 'aj územní řízení.nabízených plací: předmětem nabidky je pro společné

Součásti dodávky bude soupis prací kontrolní rozpočet stavby (vše dále PD), Nabídka obsahuje

výkon inženýrské či nnosti (IC). Podkladem nabídky byla odsouhlasená dispoziční studie z: prohlídka

m ísta, OSOĎHÍ konzu ltaoe investorem.

1. Ząi ištění pod klad ů doměření: potřebné podklady si zajistí projektant formou ::měřením stávajícího

stavu äRtă'illft'ľ a ověřenim potřebných skutečností o jeho nejbližším okoli Ibl místě.

2. Vypracování projektové dokumentace (PD) pro stavební úpravy konstrukcl stávajícího sklenlku

budovy .Bľ zvětšení jeho stávající půdorysné plochy, nové napojení IF rozvody inženýrských sítí

školní budovy a vybudová ní nové jímky dešťových vod. Uvedené práce budou spojené s drobnými

terénnlmi úpravami.

Projektová dokumentace bude vyhotovena pro účely společného řízení (Rozhodnutí společné

územní y: stavební povolen il Součástí PD bude kontrolní rozpočet. SDUpIS prací k. výkaz výměr

v rozsah u výše uvedených prací dodávek

Přl vyhotovení projektové dokumentace bude zadavatel průběžně postupu prací informován, jeho

připomínky i; podněty budou akoeptovány a do projektu stavby budou zapracovány

Projektová dokumentace bude předána V 6 vyhotoveních l'l tištěné podobě 1x elektronicky lh' nosiči

CD (soubory -.pdf). Soupis prací výkaz výměr bude předán v vyh otoveních t'l tištěné pod obě jako

součást PD 1x V elektronické III-S nosiči CD 'spodobě (soubor :xls) (společně PD)

ANTEE sm, Dmnhllm quummnmt 2410!!me 255316115. Hull: mna-mm
too DIČ musim. mam Městského uváuvhdeinWmm 11.2001

z.: Začerníme cz anonymizace jednoduše bez instalace https://c|oud.zacernimecz/



Kontrolní rozpočet bude předán FE V) vyhotoven Ich v tištěné podobě 1x v elektronické podobě

(soubor -.pdf) JE' nosiči CD (odděleně od CD .4 PD) ::If-'1 soupisem prací Sí výkazem výměr).

3. Inženýrská činnost (IČ) spočívá l'l projednání řešení zástupci dotčených orgánů státní správy

v zohlednění do dokumentace. Součástízapracování jejích požadavků projektové nabídky je

podání žádosti [u zahájení řízení společného povolení (umístění stavby I stavební povolení)

Stavebn ímu úřadu Praha 4. včetně zajištění dodání všech
potřebných

dokladů Fi vyjádření

dotčených orgánu Státní správy.

Zahájení prací: Ihned po vystavení objednávky JB) na bízené práce nebo po uzavření
smlouvy

dílo.

Práce možno samostatne však FIS. fázích.je objed navat postupne, vždy výše uvedených ucelených

annnňení prací, term iny předání: práce budou dokončeny předány V těchto uvedených termínech

vypočítaných ode dne prací:zahájení

1.
Zajištění pod klad ú doměření „do týdne po zahájení prací

2. Projektová dokumentace (PD) do29. St 2018

3. Výkon inženýrské činností (IČ) do18týdnú g.; zahájení prací

Termín pro výkon IČ bude spl nen při plnění správních lhút orgány státní správy

Cena Zá uvedene bude faktu rována částka: Kč + 21% DPH TC.”prací: výše práce 887500,- 107.085,-

Ceny jsou uvedeny bez DPH, DPH (možno obiednat samostatně) nm Hi: IIH: (21%) vč. DPH)

1. Zajištění podklad ú doměření 2 500 525 3 025

2. P rojektová dokumentace (PD) 000 14 280 82 280

3.
Vy' kon inženy' rské

čin ností (É) 18 000 3 780 21 780

Ili=lllt=tílí NABÍDKOVÁ IO] á ř '5 !3:3 *JIM il: !dil-1 107 (míč

Slovy: Jednostosedmtísícosmdesátpětkorun

Zp úsob úhrady: Provedené práce El objedna né činnosti, budou uhrazeny vždy po ukončení prací

jednotlivých ete p, 'IE' základě fakturace dílčích ucelených celků v souladu 3 odsouhlasenou m dílá.

Doba 30 dnů.splatnosti:

Podklady: přístup IE' pozemek í,- do budovy, vydání plné moci pro IČ, předání všech dokumentací

souvisejících budovou (elektronicky l tiskem).

Děkujeme ł? vyžádání naší nabídky, těšíme lb. případnou spolupráci

ře' pozdravem:

ano. projetómý atelier

PANICKA 274,19012 PRAHA 9

54. PRAHA

95.2§.ł?§§.ă?;.'łtłi§š_22í9_$_3_9§__

. Karel Šíp, ANTRE 5.7.0.

přílohy:

nimi: mno. ízy-mnm.” mmnmíízzesmosnm 255315115, ”IL-mame,“ IČO'ZEOGBW, DlČ:CZZM90M.XWi v 0M mímnomavvnmwmímíunacm.: mnm

z.: Začerníme cz anonymizace jednoduše bez instalace https://c|oud.zacernimecz/



r v

Objednávka 240/l/Ell/Jeř/S/5

Odběratel Dodavatel

Základní škola, Praha 4, Jižní IVv 10 ANTRE S.ľ.0. projektový atelier

Jižní IV. 1750/10 Stěpanická 274

Praha 4. Praha 9

141 OD 190 12

IČ: 61384828 DIČ:C261384828 IČ:26496399 DIČ:C226496399

Speciflkace zboží/služby:

.rjednáváme Vás zpracování projektové dokumentace JE stavební úpravy rozšñení skleníku dle Vaší nabídky.

Cena: Im107.000,-

Způsob plltby: převodem

V Praze dne: 243,20 l it Razítko:

ne
lúklnwlmu

š. / Fltltllll lt, .llŽNÍ NSU/Ill lLll 3!!

jStavil: Jeřelová .Ó V
le' alílmtulaísím“612152757

®

Obě strany shodně prohlašujl, :z: jsou seznámeny o všeobecnvml obchodními podmínkaml a plném rozsahu s niml souhlasí.

Oblednaíel na sebe přebírá odpovědnost, která Vyplývá z:: Znění zákona č. 340/201 'a sn., zákon zvláštních Dodmlnkách

účinnosti něktelých smluvv uveřejňovinl těmto smluv registru smluv v platném znění.

z.: Začerníme cz vytvořeno v bezplatné verzi akaace https://c|oud.zacernimecz/



n

Ů

z.: Začerníme cz vytvořeno v bezplatné verzi akaace https://c|oud.zacernimecz/


